
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní kalendář v ZŠ Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní kalendář v ZŠ Havlovice

                                            Předvánoční vystoupení si pro vás připravily děti ze ZŠ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Út 12.12.2023 - Út 12.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov se postaral o ukrajinskou maminku s malými dětmi

                                            Ubytování rodiny v LibňatověDo našeho regionu míří ukrajinští uprchlíci z válečných oblastí. Například do Libňatova dorazila maminka se dvěma dětmi, tříletou holčičkou a pětiletým chlapečkem. Střechu nad hlavou jim poskytli skvělí manželé Kosinovi. Děti najdou nové

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 07.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            V sobotu 28. srpna 2021 se můžete těšit na tradiční Posvícenskou zábavu ve Rtyni v Podkrkonoší. Bude se konat v amfiteátru na Rychtě a k tanci a poslechu zahrají kapely The Last Bad Day a Nanovor. 
Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava ve Rtyni

                                            V sobotu 28. srpna 2021 se můžete těšit na tradiční Posvícenskou zábavu ve Rtyni v Podkrkonoší. Bude se konat v amfiteátru na Rychtě a k tanci a poslechu zahrají kapely The Last Bad Day a Nanovor. 
Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 28.08.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            SUPERHAPOSTAR v Havlovicích se blíží

                                            Dosud je přihlášeno 8 mužstev a účast zvažuje i tradiční účastník z Ostravy.
Přihlášená mužstva: Dědci Náchod - obhájci, Honza Garda Most, Sedláci Chlumec, FC Sharp Pardubice, Pražská Trutnov, FC Orel Zbečník, Kopáči Červený Kostelec a domácí HAFA Havlovice.
Hrát s

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                        [image: Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pod pěti olympijskými kruhy. Pozvánka do Rtyně

                                            Fotografiemi, filmovými záběry i vzpomínkami si připomeneme novodobé olympijské hry.
Slovem provede historik Mgr. Richard Švanda.
Kino Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší, pátek 12. dubna 2024 od 18:30 h. Vstupné 30 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 12.04.2024 - Pá 12.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční posezení v Radči]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční posezení v Radči

                                            Už jste viděli tolik betlémů pohromadě? Pokud ještě ne, přijďte do Muzeum Radeč navštívit Svatou rodinu.Klidně každý den kromě 24. 12. a 25. 12. Akce probíhá až do 30. 12. 2023, muzeum je přístupné je vždy v čase od 13 do 17 hodin.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 20.12.2023 - So 30.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                        [image: 5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            5. Výzva v rámci OP Program rozvoje venkova

                                            Celkem bylo doručeno 16 žádostí. Všechny žádosti výběrový výběr doporučil k výběru a programový výbor je následně schválil. Finální registrace na RO SZIF byla do 31. 5. 2023. Všech 16 žádostí bylo v tomto termínu zaregistrováno a nyní čeká na rozhodnutí RO SZIF. V ná

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 20.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: Noční prohlídka hradu Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční prohlídka hradu Vízmburk

                                            Další noční prohlídka hradu Vízmburk proběhne v pátek 20. srpna 2021. Spoustu zajímavého tady uvidíme a uslyšíme mezi 21. a 22. hodinou. S sebou lucerny, světýlka, lampičky.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino ve Rtyni láká na francouzskou komedii

                                            Promítat se bude komedie pro celou rodinu "Co jsme komu všichni udělali?". 
Vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 26.08.2022 - Pá 26.08.2022

                                        
                                        [image: Letní kino ve Rtyni láká na francouzskou komedii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino ve Rtyni láká na francouzskou komedii

                                            Promítat se bude komedie pro celou rodinu "Co jsme komu všichni udělali?". 
Vstupné 50 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 26.08.2022 - Pá 26.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Chotěvicích

                                            Spolek Amerika v Chotěvicích zve na odpoledne plné halloweenských aktivit.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                        [image: Dlabání dýní v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dlabání dýní v Chotěvicích

                                            Spolek Amerika v Chotěvicích zve na odpoledne plné halloweenských aktivit.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            XXVII. Obecní ples v Čermné

                                            Pokud nemáte plán na sobotní večer, přijďte se dobře pobavit. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: XXVII. Obecní ples v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            XXVII. Obecní ples v Čermné

                                            Pokud nemáte plán na sobotní večer, přijďte se dobře pobavit. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Princové a princezny se vyráběly v Havlovicích

                                            Lektoři Studentského parlamentu provedli děti kurzem výroby loutky.
Kurz se konal o víkendech během dubna a děti se pod dozorem lektorů naučily drobné šicí práce, práci se střihem a užily si fajn soboty a neděle. Výsledkem byly látkové princezny a princové.

                                            Havlovice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




